
新世代産業研究会 ／発行

発行責任者 粕 谷 健 次

編集責任者 三 浦 光 広

平成２７年１月１日 発行

http://www.shinsankai.gr.jp

No.428 新産会ニュース 2015年（平成27年）1月号

そうだ 新産会行こう！

◆◆ 次期会長候補者選出について ◆◆

平成２７年度の会長候補者を選出する時期になりました。立候補される方は、１月３１日（水）までに

下記宛に提出を済ませてください。２月１０日（火）に開催される理事会において候補者を決定し、総会

に諮ることとします。

（有）サンメンテナンス工機 深井重貴 宛 Fax（０５２）６２４－８５０９

明けましておめでとうございます。

新産会会員の皆様にはお健やかに新年をお迎えのことと存じます。

昨年は４月に消費税が増税され、１１月後半には今年１０月から予

定されていた再増税の先送りが発表されるなど、まさに消費税の動

向に振り回された一年でした。１２月には抜き打ち的な解散総選挙

が行われ、その結果安倍政権はより強固な立場となったわけですか

ら、今後は規制緩和、社会保障制度見直しなどの諸改革や景気対策

を一層積極果断に遂行してもらいたいものです。もっとも、円安、

製造業の海外生産シフト、少子高齢化に伴う人口減など、現実の外

部環境は従来にも増して厳しく、政府の進める諸施策が魔法のよう

に何でも解決できることはありません。私たち企業経営に携わる立

場の者としては、時代の潮流を的確に捉えながら、自らの判断で都

度最善の選択をしていくことが今まで以上に求められているような

気がします。

さて、昨年は各種行事に会員の皆様が大勢参加してくださり誠に

有難うございました。また、会の運営に際しましては役員、理事の

方々に多大なご協力を賜り心より感謝申し上げます。今年も各種行

事で知識を広げたり会員同士の親睦を深めたりするなど、新産会を大いに活用していただければと思い

ます。

最後に一つお願いがございます。最近はあいち産業振興機構が主催するセミナーがなくなり、新たな

会員の勧誘手段は人の紹介に委ねられているのが実情です。新産会を一層増勢させるためにも、会員の

お知り合いの方で入会しても良いとお考えの方がおられましたら是非ご紹介ください。よろしくお願い

いたします。

今年一年も会員各社様がますますご隆盛でありますよう、また会員の皆様のご健勝とご多幸をお祈り

申し上げ年頭の挨拶とさせていただきます。

事務局からのお願い

平成２７年元旦 会長 粕谷健次



さる１２月９日（火）、ヒルトン名古屋（会場：中国料理『王朝』）におきまして、2014年の忘年

会が開催され、年末のお忙しい中多数出席して頂きました。

美味しい食事とお酒を囲みながら、一年の振り返りや輝く未来に向かって語り合い、楽しい時間を

過ごしました。

忘年会の締めは、昨年に引き続き７期の伊藤様に挨拶を頂戴し、盛大に終えることが出来ました。

最後になりましたが、会長はじめ会員各メンバー様、今回ご参加頂いた皆様、大変ありがとうござい

ました。この紙面をお借りして深く御礼申し上げます。 （３８期 幣旗 孝司）

忘年会のご報告

・開催日時 ２月２０日(金曜日）

・開催場所 鶴舞「スポルト名古屋」

中区新栄２－４５－２６ TEL：０５２－２６１－３１１１

・集 合 午後６時３０分 ／スタート 午後７時００分

・懇親食事会 午後８時１５分頃スタート予定

「焼肉市場 さくら×さくら」

中区新栄２－４７－５０ TEL：０５２－２４９－００３０

http://tabelog.com/aichi/A2301/A230105/23021064/

※スポルト名古屋のすぐ近く、高架下の焼肉店

・会 費 ６，０００円（ボーリングのみ １，５００円、懇親会のみ ４，５００円）

※ボーリング２ゲームトータル。ハンデ有り。取り切り戦なので優勝経験者もチャンス有ります！

ゲスト参加ＯＫ！景品も用意しております！ 皆様奮ってご参加ください、お待ちしております。

参 加 申 込 書

参加する項目に○をつけて下さい。

■ ２月２０日(金） ・ボーリング大会 ・食事会

期 氏名

ＦＡＸ（０５２）６２４－８５０９ (有)サンメンテナンス工機 深井 重貴 宛

ボーリング大会のご案内


